
---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavrený podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

. . 011�0002-ftvi . _ . 
č,slo Dodatku č.3 smlouvy obJednatele: . . . . . . . . . . . . .. č1slo Dodatku c.3 smlouvy zhotovitele: 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0115000286 
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: w221607 

SMLUVNÍ STRANY: 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:
Zastoupený:
sídlo:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
kvestorkou JU, Ing. Hanou Kropáčkovou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: Ing. Hana Kropáčková, kvestorka JU 
ve věcech technických:  

 

bankovní spojení: československá obchodní banka a.s., pobočka SME české Budějovice- Hroznova 
číslo účtu:  
IČ: 60076658 
DIČ: CZ 60076658 

(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veveří 
zastoupený: Ing. Aleš Kézr, ředitelem divize J - Čechy 
ve věcech technických:  
IČ: 463 42 796 
DIČ: CZ 463 42 796 
právní forma: Akciová společnost 
tel.:  

 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
Společnost OHL ZS, a.s. je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B vložka 695 

(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají 

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

Název díla: ,,Rekonstrukce - koleje K 5 -11. etapa" 

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. I. a Ill. Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1 
a Dodatku č. 2 se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla a to v objemu uvedeném 
v odsouhlasených Změnových listech ZL č. 21 - 27, které jsou přílohou a nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 3. 

1.2. Předmětem výše uvedených změnových listů ZL č. 21 - 27 jsou práce vyvolané zjištěním 
nepředvídatelných skutečností ovlivňujících provedení díla, které zhotovitel nezavinil, ani je 
nemohl předvídat a dodatečných požadavků uživatele. 

Doplnění stavebních prací ve zmíněném rozsahu v ZL č. 21 - 27 je zcela nezbytné pro dokončení 
stavby. 

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací a položkový rozpočet jsou součástí 
změnových listů ZL č. 21 - 27 jako příloha tohoto dodatku. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo č. objednatele 0115000286, 
č. zhotovitele w221607 takto: 

li. Předmět smlouvy

2.1. Původní znění čl. 1.1. dle Smlouvy o dílo, Dodatku č.1 a 2 se ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním: 

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení stavby „Rekonstrukce - koleje K 5-11. 
etapa" jako celku v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku s názvem 
„Rekonstrukce - koleje K 5 - li. etapa", vyhlášenou pod ID 311 a interním identifikačním číslem 
311014 (dále jen „Zadávací dokumentace") a v souladu s nabídkou zhotovitele v tomto zadávacím 
řízení, Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 2 a Dodatkem č. 3 se Změnovými listy č. 21 - 27. 

Ill. Cena díla 

Původní znění čl. 3. 2. odstavce Ill. dle Smlouvy o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím 
zněním: 

2 



---
--

3 2  C . .  ena 

Jihočeská univerzita 
v Ceskjch Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

ďl . t 1 a 1e s anovena ve vy 1: 

Název stavby 

SoD + Dodatek č.1 a Dodatek č.2 
,,Rekonstrukce - koleje K 5 - li. etapa" 

ZL č. 21 

ZL č. 22 

ZL č. 23 

ZL č. 24 

ZL č. 25 

ZL č. 26 

ZL č. 27 

Nová cena díla bez DPH 

DPH 

Cena celkem vč. DPH 

Cena bez DPH 

45 848 252,06 Kč 

-2 363,00

67 000,73 

-66 926,32

-204 375,87

217 521,91 

42 317,91 

22 368,14 

45 923 795,56 Kč 

9 643 997 ,07 Kč 

55 567 792,63 Kč 

Slovy: čtyřicetpětmilionůdevětsetdvacettřitisícsednsetdevadesátpětkorunčeských padesátšest 
haléřů bez DPH. 

Cena díla činí 45 923 795,56 Kč bez DPH. V případě poskytnutí stavebních a montážních prací dle 
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, kdy plátce použije režim
přenesení daňové povinnosti, popsaný v § 92 a tohoto zákona, je povinen přiznat daň objednatel.

Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle SOD, Dodatku č.1 , Dodatku č.2 
a dle ZL č. 21 - 27, které byly odsouhlaseny objednatelem. 

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí Objednatel.
Tento Dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 0115000286, č.
zhotovitele w221607.

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení základní Smlouvy o dílo č. Objednatele
0115000286, č. zhotovitele w221607, a Dodatkem č.1, Dodatkem č.2, jež nejsou Dodatkem
č. 3 Smlouvy o dílo dotčena, se nemění.

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: ZL č. 21 - 27 

Za objednatele: 
1 a 

V Českých Budějovicích dne: j,?J,J..010 

4 

Za zhotovitele: 0 
v Brně dne: ?,!;.-ZO/o 

Ing. Aleš Kézr, ředitel Divize J - Čechy 
v plné moci za společnost OHL ŽS, a.s. 
zhotovitel 



Změnový list číslo: 21 

�, OHL is 

Stavba: Rekonstrukce koleje KS • li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis pracl: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v Česk9ch Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

 

  

 
  

 
 

 
 

W221607 

V průběhu rekonstrukce bylo zjištěno, že galerky jsou pro provoz koleje nevyhovujicí a je tedy nutné 
nahradit galerky pro další etapy zrcadlem a poličkami. 

231 486,43 Kč 
-233 849,43 Kč

Celkem bez DPH ·2 363,00 Kč

Podpis navrhovatele: 
Vyjádření: 

TDI: 

Pro Jektant: 

Investor: 

 

 

 

 

  

 
     

   

 

 

podp



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové Jisty 

Rozpočet: ZL,21 Záměna galerky za poličku a zrcadl" 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích IČO: 60076658 

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658 
37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796 

Burešova 17 DIČ: CZ46342796 
60200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -2 363,00

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -2 363,00

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -2 363,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH -2 363,00 CZK

v Českých Budějovicích dne 02.08.2018 

Za-�tov\� Za objednatele 

\\ 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Č{slo 

725 

Název, 
,� . 

Zdravotechnika - zařizovací předměty 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

TYJ>díl.u Celkem 

PSV -2 363,00 100 

-2 363,00 100 

Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL21 Záměna galerky za poličku a zrcadla 

Celkem v Kč 
P.č Čisto položky Název položky .MJ množství cena I MJ oezOPH 
Díl: 72.5. Zdravotechnika- zařizovací oředmětv -2 as�.oo

1 72529111a Galerka nerez s orámováním zrcadla (výpočet: - do sprch soubor -139,00000 1 682,37 -233 849,43

u pokojů) 

2 72529111x Polička skleněná Omega a zrcadlo 400x600mm s fazetou soubor 139,00000 1 665.37 231 486,43 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Změnový list číslo: 22 

1 OHLZS 

Stavba: Rekonstrukce koleje K5 • li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 průběhu rekonstrukce byly ze strany uživatele vzneseny požadavky na úpravu místnosti tak, aby byly 
více vyhovující pro provoz na kolejí. Tyto dodatečné práce jsou předmětem tohoto ZL 

375 615,42 Kč 
-308 614,69 Kč

Celkem bez DPH 67 000,73 Kč 

Podpis navrhovatele: 
Vyjádření: 

TD

Pr

Inv

Přílohy: sam



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL22 Změny dle požadavku uživatele 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658
37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796

Burešova 17 DIČ: CZ46342796
60200 Brno 

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 56 386,33 

PSY 10 614,40 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 67 000,73 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 67 000, 73 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 67 000, 73 CZK 

v českých Budějovicích dne 02.08.2018 

�tovit\e
\

Za objednatele

� 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

03 Svislé a kompletní konstrukce 

0342 Sádrokartony 

061 Ůpravy povrchů vnitřní 

063 Podlahy a podlahové konstrukce 

063a 
Podlahy a podlahové konstrukce - 1.NP 
(jádra) 

066 Osazení zárubní 

096 Bourání konstrukcí 

099 Staveništní přesun hmot 

711 
Izolace proti vodě - odpočet sprchy - 2.-
4.NP a 6.-8.NP - m.č.2.07

720 
Zdravotechnická instalace - vícepráce 
kolektor 

725 
Zdravotechnika - zařizovací předměty -
změna - 2.-4.NP a 6.-8.NP - m.č.2.07 

766 Konstrukce truhlářské 

771b 
Podlahy z dlaždic a obklady - dlažba 5.NP + 
oprava výkazu výměr 

771c 
Podlahy z dlaždic a obklady - prádelny 
m.č.2.108 - 2.-9.NP

771d 
Podlahy z dlaždic a obklady - změna - 2.-
4.NP a 6.-8.NP - m.č.2.07

771e 
Podlahy z dlaždic a obklady - změna
m.č.1.21-1.23

776b Podlahy povlakové - m.č.1.29 

781a 
Obklady keramické - Kuchyňky m.č.2.04-
9.04 a m.č.1.83 

781b 
Obklady keramické- Prádelny m.č.2.108 - 2. 
9.NP

781c 
Obklady keramické - změny - 2.-4.NP a 6.-
8.NP - m.č.2.07

781d Obklady keramické - změna m.č.1.21-1.23 

784 
Malby - Vyspravení stěny vedle šatní skříně 
předsíň - 11.-IV.etapa 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSU 

Celkem 

-35 555,49

16 173,60 

2 782,29 

5 679,05 

16 896,42 

2 100,00 

16 957,88 

2 434,93 

2 783,25 

44 983,00 

-77 722,79

19 762,79 

113 901,19 

-18 632,53

4 892,63 

3 509,96 

9 675,18 

-5 767,54

-68 048,50

-57 143,19

-219,05

38 640,00 

28 917,65 

67 000,73 

Stránka 2 z 2 

% 

-53

24 

4 

8 

25 

3 

25 

4 

4 

67 

-116

29 

170 

-28

7 

5 

14 

-9 

-102

-85

o 

58 

43 

100 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL22 Změny dle požadavku uživatele 

Celkem v Kč 
P.č číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ bez DPH 
Díl: 03 Svislé a komoletní konstrukce -35 555,49

1 342241191 ROO Příplatek za vyzdíváni přizdívek a příček řezáni, pracnost m2 -56,06650 58,89 -3 301,76

2 342241192ROO Příplatek za kotveni prícek, dle statiky (ocel. pásky) m2 -56,06650 65,44 -3 668,99
3 342272323UOO Příčka 100mm pórobeton hl 500kg/m3 m2 -66,32950 517,12 -34 300,31

. m.č.1.83 - puvodní navrh : -2,65*(1,85+0,40+0,60) -7,5525
m.č.1.83 - nový návrh : 2,65*(1 +0,9) 5,035

m.č.2.04 - 9.04: -2,65*(3,41+0,60)'*8 -85,012
m.č.2.04 - 9.04 - nový návrh : 2,65*(0,4+0,6)*8 21,2

41342272323UOO !Příčka 100mm pórobeton hl 500kg/m3 m2 -15,840001 517,121 -8 191,181 
Změna 2.-4.NP a 6.-8.NP - m.č.2.07 : -2,20*(1,20*6) -15,84

51342272523UOO !Příčka 150mm pórobeton hl 500kg/m3 m2 -11,925001 662,031 -7 894,711
Původní 2.-4.NP a 6.-8.NP - m.č.2.07 : -2,65*3,15*6 -50,085
Změna 2.-4.NP a 6.-8.NP - m.č.2.07 : 2,65*2,4*6 38,16

61346272113UOO jPřizdlvka PPP 10cm 500kg/m3 m2 28,800001 549,691 15 831,071 
m.č.1.83 : 2*1,6 3,2 
m.č.2.04 - 9.04 : (2,'1,6)'8 25,6 

7 346272115 Přizdívky ti 15 cm z pórobetonových přesných příčkovek m2 3,24000 887,00 2 873,88 
Ytong 500 kg/m3 
m.č.1.23 a 1.21a: 1,2*(1+0,9+0,8) 3,24 

8 I 342272323UOO jPříčka 100mm pórobeton hl 500kg/m3 m2 5,988001 517,121 3 096,511 
1.NP původní m.č.1.21-1.23 : -2,65*(3,45+2,50+1,68) -20,2195
nové m.č.1.21-1.23 : 2,65*(3,45+3,6+1,68+1,68) 27,5865
-0,7*1,97 -1,379

Díl: 0342 Sádrokarton 16 173 60 
9 342x01 SDK kastlík L 1x12,5 RB r.š. 0,4m m 5,60000 552,00 3 091,20 

li.etapa: Mistn.č.811, 815: 5,6 5,6 
101342x02 ISDK kastlík L 1x12,5 RB r.š. 0,4m m 1,500001 552,001 828,001 

li.etapa: 1.NP invalidní WC : 1,5 1,5 
111342x03 lsDK kastlík L 1x12,5 RB r.š. 0,4m m 12,400001 552,001 6 844,801 

Ill.etapa: 9.NP : 12,4 12,4 
12 342x04 SDK kastlik L 1x12,5 RB r.š. 1,0m m 0,90000 644,00 579,60 
13 342x05 SDK kastlík L 1x12,5 RB r.š. 0,4m m 7,00000 552,00 3 864,00 

IV.etapa: 9.NP : 7 7 
14j342x06 ISDK kastllk L 1x12,5 RB r.š. 1,0m m 1,500001 644,ooj 966,001 

IV.etapa: 1.NP invalidní WC : 1,5 1,5 

Díl: 061 u rav vrchů vnitřni 2 78229 
15 612471411 Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 56,24400 130,00 7 311,72 

Začištěni omítek po odsekání obkladů za sporákem a na 56,244 
panelu - 2.-9.NP : 56,244 

16 612474116UOO Vni omítka stěn SMS tenkovrstvá ti 10mm na nové m2 -23,79150 190,38 -4 529,43 
vyzdívky a příčky 
omítka u kuchyněk m.č.2.04-9.04 zůstavá : - -28, 1175 
66,3295+38,212 
28,8 28,8 
-15,84 -15,84 
-2*11,925 -23,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5 



S: W221607 

O: ZL 

R: ZL22 

P.č Číslo položky 

Díl: 063 
17 631313511 

Oíl: 063a 

18
,
632453416 

Díl:066 

19
1
642942111RT2 

Dfl:096 
20 965043341 ROO 

21 965081713RT2 

Díl: 099 
22j999281112ROO 

Díl: 711 

23
,
711212001ROO 

24 7119901 

25 998711203ROO 

Díl:720 

26 72001 

27 72002 

Díl:725 

28 72501a 
29 72501b 
30 725211602 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

Změnové listy 

Změny dle požadavku uživatele 

Název položky MJ 
2*5,988 
3,24 

Podlah a odlahové konstrukce 
Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 12/15 m3 
m.č.1.26 - 1.29 : 21,39*0, 1 

Podlahy a podlahové konstrukce - 1.NP 
ťiádra) 

r
otěr průmyslový samonivelační ti do 30 mm podkladní ze

l suchých směsí pro střední provoz 
m2 I 

li.etapa (jádro): 4*5,4575
Ill.etapa (jádro): 2*5,4575
IV.etapa (jádro): 2*5,4575

Osazení zárubní 

'
Osazení zárubni dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně I
dodávky zárubně 70 x 197 tl. dle tab. 

kus I 
m.č.1.21a: 1 

Bourání konstrukcí 
Bourání podkladů bet., potěr ti. 1 O cm, nad 4 m2 m3 
5.NP : 220,3*0,02 

změna m.č.1.26-1.29: 21,39*0,1 
Bourání dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2 sb!ječka, m2 
dlaždice keramické 
5.NP: 220,3 
1.NP u únikového schodiště: 7,78+7,78

Staveništní Přesun hmot 
!Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m I t I 
Izolace proti vodě - odpočet sprchy - 2.-
4.NP a 6.-8.NP - m.č.2.07I Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, vč. penetrace pro 
bezbar. socál I m2 I

-odecet - 2.-4.NP a 6.-8.NP - m.č.2.07 : -6,54*6 
D+M izolace proti zemní vlhkosti - modifikovaný asfaltový m2 

pás 
m.č.1.26-1.29: 23 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 
Zdravotechnická instalace - vícepráce 
kolektor 
Vsazení odbočky na potrubí pro vypouštěcí ventil G 1/2", ks 
včetně vypouštěcí ventilu G 1/2" 
Vsazení automatického odvzdušňovacího ventilu do kpl 
potrubí ( kompenzátory ) 
Zdravotechnika - zařizovací předměty „ 
změna - 2.-4.NP a 6.-8.NP "'. m.č.2.07 
Rohová polička do sprchového koutu ks 
Mlž rohové poličky ks 
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez soubor 
krytu na sifon 550 mm (standard-U s otvorem, pro 
stoj.bateril+sifon k pák.baterii s výp.5/4x40+uzavíracívtok 
clic-clac chrom 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Celkem v Kč 
množství cena I MJ bez DPH 

11,976 
3,24 

5 679 05 
2,13900 2 655,00 5 679,05 

2,139 

16 896,42 

43,66000

1 
387,00

1 
16 896.42 

21,83 
10,915 
10,915 

2100.00 
1.00000

1 
2 100.00

1 
2 100,00 

1 

16 9.57 88 
6,54500 1 149,50 7 523,48 

4,406 
2,139 

235,86000 40,00 9 434,40 

220,3 
15,56 

2 434.93 
3,799001 640,941 2 434,93 

2 783,25 

-39,24000

1 
203,00

1 
-7 965,72 

-39,24 
23,00000 462,90 10 646,70 

23 
23,51000 4,35 102,27 

44 983,00 

93,00000 421,00 39 153,00 

10,00000 583,00 5 830,00 

-77 722,79

-6,00000 355,00 -2 130,00 

-6,00000 44,00 -264,00 

-7,00000 850,95 -5 956,65 

Stránka 2 z 5 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL22 Změny dle požadavku uživatele 

P.č Číslo položky Název položky 
31 725241112A Vanička sprchová čtvercová 900x900 mm, litý mramor, 

ALOHOA-M 900 včetně sifonu 
32 72524510a 3-dílné posuvné dveře 90 cm, stf. lesk, čiré sklo
33 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti 

(standard: -grohe) (výpočet: - k U a UM) 
34 725841331 Baterie sprchové podomítkové kompletní (standard: těleso 

Grohe podomítkové+odomítk.baterie GH+vývod, z 
podom ítk.inst. pro 
sprch.hadici,chrom+sprch.hadicehladká150cm+násténný 
držák sprchy 2ks+1-funkčni 

35 725111131 Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený (výpočet: 
9*na výlevkou) 

36 725xxx Montáž výlevek - zpětná montáž demontovaných výlevek 
v 1.NP až v 11.NP včetně baterií 

37 998725205 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 48 m 

38 998725294 Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

Díl:766 Konstrukce truhlářské 
39 766662811 ROO Demontáž prahú dverí 1křídlových prahy u vstupních dveří 

40 766695213ROO Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 1 O cm 
5.NP: 37 

41 766660010RAO Montáž dverí jednokřídlových šírky 70 cm 
42 6114 Ozn.T04/P Dveře plné 70/197, popis dle tab. - změna 

dispozice 1.NP m.č.1.21a 
43 61187161 Prah dubový délka 82 cm širka 15 cm ti. 2 cm 
44 998766204ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m 

Díl: 771b Podlahy z dlaždic a obklády - dlažba S.NP + 
ODrava výkazu výměr 

45 633811111UOO Broušeni podlah beton -2mm 
46 771474112UOO Mtž sokl keram rovný flex lep -90 
47 771575111RV4 Montáž podlah keram. tmel, 45x45 cm + 

5.NP: 177,2-169+35,1 

chyba výměry ve skladu 2.113 : 8
48, 776590125UOO !Podlahy stěrkováni vyrovnávací tmel 

220,3 
49 998771204ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m 
50 5972 Keram. soklík v.9cm 

163,78*1,02 
51159764222 !Dlažba 450x450x10 mm +

(177,2-169+35, 1)*1,02
8*1,02

Dí1:771c Podlahy z dlaždic a obklady - prádelny
m.č.2.108 -2.-9.NP

52\633811111UOO \Broušeni podlah beton -2mm 
53\771575113ROO !Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 33/33 + 

-3,42*8
541776590125UOO !Podlahy stěrkováni vyrovnávací tmel 

-27,36 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
soubor 

soubor 
soubor 

soubor 

soubor 

ks 

% 

% 

kus 

kus 

kus 
ks 

kus 
% 

m2 
m 

m2 

m2 

% 
m 

m2 

I m2 I 
I m2 I 

m2 

Celkem v Kč 
množstvl cena I MJ bez DPH 

-6,00000 4 781,92 -28 691,52

-6,00000 3 831,60 -22 989,60 
-7,00000 1 622,85 -11 359,95 

-6,00000 2 794,65 -16 767,90 

3,00000 1 355,01 4 065,03 

11,00000 620,00 6 820,00 

-772,75000 0,28 -216,37 

-772,75000 0,30 -231 ,83

19 762,79 
37,00000 28,46 1 053,02 

37,00000 126,99 4 698,63 
37 

1 ,00000 410,85 410,85 
1,00000 2 012,20 2 012,20 

37,00000 304,78 11 276,86 
194,52000 1,60 311,23 

113 90.1,19 

220,30000 45,74 10 076,52 
163,78000 60,30 9 875,93 

51,30000 555,06 28 474,58 
43,3 

8 
220,300001 30,191 6 650,861 

220,3 
2 214,02000 8,40 18 597,77 

167,05560 147,35 24 615,64 
167,0556 
52,326001 298,321 15 609,891 

44,166 
8,16 

-18 632,53

-27,360001 45,741 -1 251,45 
-27,360001 369,741 -10 116,09 

-27,36
-27,360001 30,19! -826,001 

-27,36 

Stránka 3 z 5 



Položkový rozpočet 

S: W221607

O: ZL 

R: ZL22 

P.č Číslo pcložky 
55 998771204ROO 
56 597 

Díl: 771d 

Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

Změnové listy 

Změny dle požadavku uživatele 

Název ooložky 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m 
Keramická dlažba 33/33 + 
(-3,42*8)*1,02 

Podlahy z dlaždic a obklady - změna - 2.-
4.NP a 6.-8.NP - m.č.2.07 

57j771414112UOO jMtž sokl pórov rovný flexib lep -90 
1*6 

58!771575113ROO jMontáž podlah keram.,hladké, tmel, 33/33 + 

59 776590125UOO 
60 998771204ROO 
61 597 

62,5971 

Díl: 771e 

63 633811111UOO 
64 771414112UOO 
65 771575113ROO 
66 771579191UOO 
67 776590125UOO 
68 998771204ROO 
69 597 

70j5971 

Dí1:776b 
71 776421100ROO 
72 776521100ROO 
73 776590130UOO 
74 776994111 ROO 

75 998776204ROO 
76 28342400 

77128412260.A 

Díl: 781a 

781597 

79l781415111UOO 

80l781419191UOO 

změna m.č.207: (1,2*0,1)*6 + (0,9*0,9*6) 
Podlahy stěrkováni vyrovnávací tmel 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m 
Keramická dlažba 33/33 + 
5,58*1,02 

jKeram. soklík 
6*1,02 

Podlahy z dlaždic a obklady - změna 
m.č.1.21-1.23
Broušení podlah beton -2mm
Mtž sokl pórov rovný flexib lep -90
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 33/33 + 
Přípl podlaha keram plocha -5m2 
Podlahy stěrkování vyrovnávací tmel 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m 
Keramická dlažba 33/33 + 
3,32*1,02 

jKeram. soklík
5,35*1,02

Podlahy povlakové - m.č.1.29
Lepení podlahových soklíků z PVC 
Lepeni povlak.podlah z pásů PVC
Podlahy nivelační tmel na beton
Svařováni povlakových podlah z pásů nebo čtverců
15*0,87
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m 
Soklík profil z měkčeného PVC č. h. 1357 lišta
15*1,02

I Podlahovina PVC
15*1,03

Obklady keramické - Kuchyňky m.č.2.04-
9.04 a m.č.1.83
I Obklady 20/40
m.č.1.83 : 0,08*1,02
m.č.2.04-9.04 : -10,05*1,02

!Mtž obklad pórov disp lep -22ks/m2, 20/40 vč.lišt 
m.č.1.83 : 0,08 
m.č.2.04-9.04: -10,05

I Pfípl obklad pórov plocha -1 Om2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
% 

m2 

I m I

m2 

m2 
% 

m2 

m I

m2 
m 

m2 
m2 
m2 
% 

m2 

m 

m 
m2 
m2 
m 

% 
m 

m2 

I m2 I

m2 

m2 

množství .cena I MJ 
-171,89000 8,40 

-27,90720 178,99 
-27,9072

6,000001 59,301 
6 

5,58000! 369,741 
5,58 

5,58000 30,19 
45,13500 8,40 

5,69160 178,99 
5,6916 

6,120001 148,26j 
6,12 

3,32000 45,74 
5,35000 59,30 
3,32000 369,74 

3,32000 7,80 
3,32000 30,19 

32,38000 8,40 
3,38640 178,99 

3,3864 
5,45700! 148,261 

5,457 

15,00000 51,05 
15,00000 140,41 
15,00000 183,35 
13,05000 34,64 

13,05 
95,99000 0,79 
15,30000 16,02 

15,3 
15,450001 212,30j 

15,45 

-10, 169401 160,91 I
0,0816

-10,251
-9,97000j 363,411 

0,08 
-10,05

-9,970001 26,Q41 

Celkem v Kč 
bez DPH 

-1 443,88
-4 995,11

4 892,63 

355,80 

2 063,151 

168,46 
379,13 

1 018,74 

907,351 

3 509,96 

151,86 
317,26 

1 227,54 
25,90 

100,23 
271,99 
606,13 

809,051 

9 675.18 
765,75 

2 106,15 
2 750,25 

452,05 

75,83 
245,11 

3 280,041 

-5 767,54

-1 636,36 

-3 623,201 

-259,621 

Stránka 4 z 5 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL22 Změny dle požadavku uživatele 

P.č Číslo položky Název položky MJ 
81 998781204ROO Presun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m % 

Díl: 781b Obklady keramické - Prádelny m.č.2.108 - 2.-
9.NP

82 597 Obklady 20/40 
-117,63·1.02 

83j781415111UOO JMtž obklad pórov disp lep -22ks/m2, 20/40 vč.lišt 

84l781419191UOO 
85l998781204ROO 

Díl: 781c 

861597 

108 : -2,20*(1,80+1 ,90)*2.8 
+0,80*1,97*8 

IPřípl obklad pórov plocha -10m2 
I Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 rn 

Obklady keramické -změny - 2.-4.NP a 6.-
S.NP - m.č.2.07

! Obklady 20/40
-98,78*1,02

87!781415111 UOO jMtž obklad pórov disp lep -22ks/rn2, 20/40 vč.lišt 
změna m.č.2.07 - 2.-4.NP a 6-8.NP: -98,78 

88l781419191UOO IPřípl obklad pórov plocha -10m2 
89l998781204ROO I Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m 

Díl:781d Obkl!ldY keramické -změna m.č.1.21-1.23 

901597 I Obklady 20/40 
-1*1,02

91 781001b Silikonování koutů v obkladů (připočet zrněna)
92 781002b Silikon
93 781415111UOO Mtž obklad pórov disp lep -22ks/m2, 20/40 vč.lišt 
94 781419191UOO Pfípl obklad pórov plocha -10m2 
95 998781204ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m 

Díl: 784 Malby - Vyspravení stěny vedle šatní skříně 
- nředsíň -11.-IV.etaoa

96 784 Celoplošné tmelení a nátěr 

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
97 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
98 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží 

9*19,1162 
99 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

100 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
10*19,1162 

101 979082111ROO Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m 
102 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

2*19,1162 
103 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění 
104 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m2 

I m2 I 

I % I

I m2 I 

m2 

I m2 I 

I %I 

I m2 I

rn 
ks 
m2 
m2 
% 

ks 

t 
t 

t 

t 

množství 
-55,19000

-119,98260
-119,9826

-117,63200!
-130,24 

12,608 
-117,632001
-651, 180001

-100,75560!
-100,7556
-98,78000!

-98,78 
-98,780001 

-546,830001

-1,020001
-1,02 

5,20000 
1,00000 

-1,00000 
-1 ,00000 
-2,09600 

184,00000 

19, 11620 
172,04580 

172,0458 
19,11620 

191,16200 
191,162 

19,11620 
38,23240 

38,2324 

19,11620 
19, 11620 

cena/ MJ 
4,50 

160,91 

363,41! 

26,041 
4,50! 

160,91 I 

363.41 I 

26,041 
4,501 

160,91 j 

39,80 
137,00 
363,41 

26,04 
4,50 

210,00 

149,73 
88,04 

160,27 
9,36 

127, 10 
14,14 

5,89 
155,50 

Celkem v Kč 
bez DPH 

-248,36

-68 048,50

-19 306,40 

-42 748,651 

-3 063, 14 

-2 930,31 

-57143,19

-16 212,58

-35 897,641 

-2 572,23 
-2 460,74 

-219,05

-164, 13 

206,96 
137,00 

-363,41 
-26,04 

-9,43 

38 640;00 

38 640,00 

28 917,65 
2 862,27 

15 146,91 

3 063,75 
1 789,28 

2 429,67 
540,61 

112,59 
2 972,57 

Stránka 5 z 5 



�, OHL ŽS 

Stavba: Rekonstrukce koleje K5 • li. Etapa 

Objekt: 

Investor (objednatel) stavby: 

 

 
 

 

  

   

   

 
   

 
 

ří 
Předmět změny: Odpočet - koberce pro 11.-IV.etapu 

Odpočet neprováděné práce a dodávky 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz najinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vlcepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

0,00 Kč 
-66 926,32 Kč

-66 926,32 Kč

Podpis navrhovatel   

 
 

  

    
    

  

 

 
 ---v



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL23 Odpočet- koberce pro n.-lV.etapu 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796

Burešova 17 DIČ: CZ46342796

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00 

PSV -66 926,32

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -66 926,32

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -66 926,32 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -66 926,32 CZK

v českých Budějovicích dne 02.08.2018 

� 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dllu Celkem o/o 

776 
Podlahy povlakové - odečet koberce -11.-

PSV -66 926,32 100 
IV.etapa

Cena celkem �66 926;32 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z2 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL23 Odpočet- koberce pro 11.-IV.etapu 

Celkem v Kč 
P.č Číslo položky Název položky MJ množství �ena I MJ bez DPH 
Díl:776 Podlahy povlakové - odečet koberce -11.- -66926,32

IV.etaoa
1 776401800ROO Demontáž soklíků nebo lišt, m -25,14750 4,57 -114,92 

2 998776204ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m % -664,01750 0,79 -524,57 

3 697 Koberec dle výběru investora, 10, 11.NP předsíně m2 -128,94000 482,50 -62 213,55

4 776511820ROO Odstranění koberců lepených s podložkou vč.lišt m2 -122,80000 33,17 -4 073,28 
1 Oa 11.NP předsíně 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Změnový list číslo: 24 

Stavba: Rekonstrukce koleje K5 • li. Etapa é. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh oceněni: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

  
 

  

  

� ' l!J ........ ..... Datum: 2 . />. �1 rP 
,,,,_ '7 

datu� 

lJ:s �""     

    

Přílohy: samostatný rozpočet 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce „ koleje KS „ li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL24 Zdravotechnika - odpočet požárních ucpávek 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796

Burešova 17 DIČ: CZ46342796

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 0,00 

PSV -204 375,87

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -204 375,87

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -204 375,87 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH -204 375,87 CZK

v českých Budějovicích dne 02.08.2018 

"-e.. zhotovitt \
Za objednatele 

� 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dilu Celkem % 

727 Zdravotechnika - požární ochrana PSY -204 375,87 100 

Cena celkem -204 375,87 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL24 Zdravotechnika - .odpočet požárních ucpávek 

Celkem v Kč 
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ bezDPH 
Díl: 727 Zdravotechnika - požární.ochran, -204 375;87

1 727111142 Prostup pfedizolovaného potrubí D 25 mm stěnou ti 15 cm kus -4,00000 608,22 -2 432,88
požární odolnost EI 180 (výpočet: - 2ks na, SV+2 ks na 

TV) 

2 727111144 Prostup předizolovaného potrubí D 33 mm stěnou ti 15 cm kus -64,00000 730,05 -46 723,20

požární odolnost EI 180 (výpočet: - 64ks na, TVa C) 

3 727111146 Prostup předizolovaného potrubí D 40 a D 50 mm stěnou kus -130,00000 832,35 -108 205,50

ti 15 cm požární odolnost EI 180 (výpočet: -, SV: 
4ks/D40+60ks/D50; TVaC: 4ks/D40+62ks/D50)) 

4 727111148 Prostup předizolovaného potrubí D 90 mm stěnou ti 15 cm kus -4,00000 878,85 -3 515,40

požární odolnost EI 180 (výpočet: - 2ks na, SV+2 ks na 

TV) 

5 727121136 Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělící kus -37,00000 1 046,25 -38 711,25

konstrukce požární odolnost EI 120 - prostup, odpadného 
potrubí do kolektoru (výočet: - 2*38 odboček) 

6 727121138 Protipožární manžeta D 200 mm z jedné strany dělící kus -2,00000 2 393,82 -4 787,64 

konstrukce požární odolnost EI 120 - (výpočet:, 
2*1 odbočka ) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Změnový list člslo: 25 

1 OHLZS 

Stavba: Rekonstrukce koleje K5 • li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vice práce: 

Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 Ceské Budějovice 

 
 

 
   

 
 

 

W221607 

Při realizaci etapy bylo po odkryti stávajících konstrukci zjištěna jiná ti. podlah v mistnostech pro úklid. 
Dále bylo zjištěno po odstranění původních kuch. linek, že původní pvc je ve špatném stavu a Je nutné 
toto pvc vyměnit. Dále bude nutné v návaznosti na výměnu kuch. linek upravit část stěn s obkladem. 

217 521,91 Kč 
0,00 Kč 

Celkem bez DPH 217 521,91 Kč 

Podpis navrhovatele: 
Vyjádfeni: 

TDI: 

Projekta

Investor

Přílohy: samostatný rozpočet 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce • koleje KS - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL25 Změny IV.etapa 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicfch IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658

37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796

Burešova 17 DIČ: CZ46342796
60200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 95 060,56 

PSV 122 461,35 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 217 521,91 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 217 521,91 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 217 521,91 CZK

v českých Budějovicích dne 02.08.2018 

\

� 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

061 Úpravy povrchů vnitřní HSV 19 384,10 9 

063 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 34 933,72 16 

096 Bourání konstrukci HSV 5 681,69 3 

099 Staveništní přesun hmot HSV 18 966,06 9 

776a 
Podlahy povlakové - m.č.1.83 a 2.04-9.04 -

PSV 120 652,99 55 
kuchyňky 

784 Malby PSV 1 808,36 1 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 16 094,99 7 

Cena celkem 217 521,91 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221607 

O: ZL 

R: ZL25 

P.č ČISlo položky
Díl: 061

1 612421411 

2 612471413 

Díl: 063 
3 631312611 

Díl.: 096 
4 965043341 ROD 

51978059531ROO 

Díl: 099 
6J 999281112ROO 

Díl:776a 

7 J 7764211 DORDO 

Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

Změnové listy 

Změny IV.etapa 

N�ev položky 
Uoravv oovrchů vnitřni 
Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pi. - hrubých 
Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s pfísad. 

Podlahy a podlahové konstrukce 
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 
v úklid.komorách v 2.NP-9.NP m.č.2.07-9.07 : 8*5,92*0,06 

chodba v 1.NP (m.č.1.10,1.50,1.51): 148,7*0,055 

Bourání konstrukcí 
Bourání podkladů bet., potěr ti. 1 O cm, nad 4 m2 
2.NP-9.NP m.č.2.07-9.07: 8*5,92*0,06

jodsekánl vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 

stávající keram.obklad za kuchyňkou : 23,03 
stávající keram.obklad naproti kuchyňce : 38,9 

Staveništní přesun hmot 
I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 

Podlahy povlakové - m.č.1 ;83 a 2.04-9.04 -
kuchvňkv 

)Lepení podlahových soklíků z PVC 
. m.c.2.04 - 9.04 : (3,45+5,9)*2*8 

-0,8*2 

m.č.1.83 : (3,45+5,4+0,4)*2 

-0,8
8j776521100ROO jLepení povlak.podlah z pásů PVC 

m.č.2.04 - 9.04 a m.č.1.83: 159,04+17,9
9 776590130UOO Podlahy nivelační tmel na beton 

10 776981121ROO Lišta přechodová, stejná výška krytin 

11 f 776994111 ROD 

12 998776204ROO 
13 28342400 

14128412260.x 

15j776511820ROO 

Díl:784 
16

1
784434261 ROD 

Díl: D96 
17J979011111ROO 
18J979011121ROO 

m.č.1.83: 0,8
m.č.2 .04 - 9.04 : 0,8*8 

!svařováni povlakových podlah z pásů nebo čtverců
m.č.2.04 - 9.04 : (159,04+17,9)*0,87
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m 
Soklík profil z měkčeného PVC č. h. 1357 lišta 
165,7*1,02 

!Podlahovina PVC
176,94*1,03 

I Odstranění PVC lepených s podložkou vč. soklíků 
m.č.2.04 - 9.04 a m.č.1.83: 159,04+17,9 

Malbv 

!
Malba klih.1x, 2bar.+strop,pačok 2x, míst. do 3,8m na 
nových omítkách 
Plocha po odstranění keramického obkladu v kuchyňkách 
a opravě omítek: 61,93 
Přesunv suti a vvbouraných hmot· 
I Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
I Příplatek za každé další podlaži

9*10,6397 
19l 979081111 ROO I Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

m2 

m3 

m3 

m2 

I t l

I m l 

m2 

m2 

m 

m 

% 
m 

m2 

m2 

I
m2 

I 

I t l 
I t I 

t I 

množstvl cena/ MJ 

61,93000 168,50 
61,93000 144,50 

11,02010 3 170,00 
2,8416 

8,1785 

2,84160 1 149,50 

2,8416 
61,930001 39,001 

23,03 
38,9 

29,591001 640,941 

165,700001 51,051 
149,6 

-1,6
18,5 
-0,8

176,94000! 140,411 
176,94 

176,94000 183,35 
7,20000 189,14 

0,8 
6,4 

153,937801 34,64! 
153,9378 

1 197,07000 0,79 

169,01400 16,02 

169,014 
182,248201 212,30! 

182,2482 

176,94000! 33,171 
176,94 

61,93000
1 

29,20

1 
61,93 

10,639701 149,731 
95,757301 88.o4I

95,7573 
10 ,639701 160,271 

Celkem v Kč 
bezOPH 

19 38410 
10 435,21 

8 948,89 

34 933 72 
34 933,72 

5 681,69 
3 266.42 

2 415,271 

18 966 06 
18 966,06 

120 652,99 

8 458,99 

24 844,151 

32 441,95 
1 361,81 

5 332,411 

945,69 

2 707,60 

38 691,291 

5 869,101 

1 808 36 
1 808,36 

16 094,99 
1 593,08 
8 430,47 

1 705,221 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL25 Změny IV.etapa 

Celkem v Kč 
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ- bez DPH· 

20 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 106,39700 9,36 995,88 

10*10,6397 106,397 

21 979082111ROO Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m 10,63970 127,10 1 352,31 

22 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 21,27940 14,14 300,89 

2*10,6397 21,2794 

23 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění 10,63970 5,89 62,67 

24 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 10,63970 155,50 1 654,47 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Změnový list číslo: 26 

-� OHL ŽS

Stavba: Rekonstrukce koleje K5 • li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice 

 

 

 
 

 
 

 
 

W221607 

Při realizaci etapy bylo po odkryti stávajicich konstrukcí zjištěno, že původní instalační kanál se díky 
chybějícímu násypu částečně bortí a vyžaduje opravy zajišfujicí jeho stabilitu a celé podlahy v úklidové 
místnosti v 1.NP„ 

42 317,91 Kč 
0,00 Kč 

Celkem bez DPH 42 317,91 Kč 

Podpis navrhovatele: 
Vyjádření: 

TDI:

Proj

Inve

Přílohy: sam



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL26. Rekonstrukce instalačního kanálu a podlah - úklidová komora 1.NP m.č.1 ;07

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658
37005 české Budějovice

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796
Burešova 17 DIČ: CZ46342796

60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 41 758, 13 

PSV 559,78 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 42 317,91 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 42 317,91 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 42 317,91 CZK

v českých Budějovicích dne 02.08.2018

\

'\ 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 2 018,63 5 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 938,28 7 

4 Vodorovné konstrukce HSV 6 931,00 16 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 8 171,31 19 

9 Ostatní konstrukce HSV 2 340,00 6 

96 Bourání konstrukcí HSV 10 154,82 24 

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 537,72 13 

713 Izolace tepelné PSY 559,78 1 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 666,37 9 

Cena celkem 42 317,91 100 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje KS - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL26 Rekonstrukce instalačního kanálu a podlah - úklidová komora 1.NP rri.č.1.07 

P.č Číslo položky
Díl: 1

1 162201201 

2 162201209 
3 162701105 

4 162701109 

5 167101101 
6 171201101 

7 171201206 

8 175101101 

9 175101209 
10 58152180 

Dfl:3 
111342271212 

12 13331838 

131317941121 

Díl:4 
14 411121232 

15159341115 

Díl: 63 
16J631315611 

171631312131 

Díl: 9 
18 9001 
19 9002 

Díl: 96 
20 962031175 

Náz�v položky 
Zemní práce 
Vodorovné přemfst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m 

Odvoz zasypu ke konteJneru : O, 75*1,3*0,9 
Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

Příplatek k vod. premístěnf hor.1-4 za další 1 km 
5*0,8775 
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - na skládku 

Skládkovné 
2*0,8775 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny - provedení zásypu 
kolem inst.kanálu vybour.betonem po vrstvách 

betonem : 2,55*0,6*0,4 
pískem: 0,3 
Příplatek za prohozeni sypaniny pro obsyp objektu 
Písek 
prosypání pískem : 0,3*1,2 
Svislé a kompletní konstrukce 

'Příčky z cihel betonových dl. 29 cm, ti. 14 cm, s použitím I suché maltové směsi 
1,8*0,9 
Uhelník rovnoramenný L jakost S235 100x100x10 mm, 
11375 
L úhelník 1 00/100/1000 - 3ks: 3*(1*15,04*0,001) 

!osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12
L úhelník 100/100/1000- 3ks: 3*(1*15,04*0,001) 
Vodorovné konstr'-'kce 
Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm 
Nové: 6 
stávající : 17 

!Deska stropní plná PZD 150-34-7 149x34x7 cm 

Podlahy a podlahové konstrukce
!Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 16/20 
15,68*0 ,14 

I Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad ti. 8 cm 
2,5*0,6*0, 15 
2,2*0,9*0,2 

0$tatní konstrukce 
Opravy stávajícfho zdiva pro uložení PZD 
Uprava 3ks PZD pro vstup potrubních rozvodů do kanálu 

Bourání konstrukcí 
Bourání příček z cihel beton. plných ti. 140 mm 
( 2,2*0,9 )*2 

I 

I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m3 

m3 
m3 

m3 

m3 
m3 

t 

m3 

m3 

m2 I 

t 

kus 

kus I 

m3 J 

m3 

kpl 
kpl 

m2 

množství 

0,87750 

0,8775 
0,87750 

0,87750 

4,38750 
4,3875 

0,87750 
0,87750 

1,75500 

1,755 
0,91200 

0,612 
0,3 

0,39600 
0,36000 

0,36 

1,62000 1 

1,62 
0,04512 

0,04512 
0,045121 
0,04512 

23,00000 

6 
17 

6,000001 

2,195201 
2,1952 

0,621001 
0,225 
0,396 

1,00000 
1,00000 

3,96000 
3,96 

cena/ MJ 

265,50 

242,00 

261,00 

20,60 

221,50 

24,30 

150,00 

485,00 

304,50 

589,00 

1 030,001 

18 510,00 

9 630 .001 

197,00 

400,00J 

2 885,00J 

2 960,001 

1 240,00 

1 100,00 

141,00 

Celkem v Kč 
bez.DPH 

2 018 63 
232,98 

212,36 
229,03 

90,38 

194,37 
21,32 

263,25 

442,32 

120,58 
212,04 

2 938,28 
1 668,60 

835,17 

434,511 

6 931 00 
4 531,00 

2 400,00 

8171 31 
6 333, 15 

1 838,161 

2 340,00 
1 240,00 

1 100,00 

10 154,82 
558,36 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL2� Rekonstrukce instalačního kanálu a podlah - úklidová komora 1.NP m.č.1.07 

P.č Císlo položky Název DOiožky 
21 963015121 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,09 t - PZO 

3401740mm 

22 965042241 Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 
stáv.podlaha: (9,76 + 5,92)*0, 14 

Díl: 99 Staveništní Dřesun hmot 
23j999281112ROO I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 

Díl: 713 Izolace tepelné 
241713191100 jPoloženi separační fólie, včetně dodávky fólie 
25j998713201 jPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 

Díl: D96 Přesunv suti a vvbouranÝch hmot 
26J979081111ROO jOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
27j979081121ROO I Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

6,42504*10 
28 979082111 ROO Vnitrostaveništnl doprava suti do 1 O m 
29 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

6,42504*2 
30 979093111 ROO Uloženi suti na skládku bez zhutnění 
31 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

I 

I 
I 

I 
I 

MJ množství cena/ M� 
kus 17,00000 310,50 

m3 2.19520 1 967,00 
2,1952 

t I 8,640001 640,941 

m2 l 15,680001 35,001 
% l 5,490001 2,00j 

t I 6,425041 160,271 
t I 64,250401 9,36j 

64,2504 
6,42504 127, 10 

12,85008 14,14 
12,85008 
6,42504 5,89 
6,42504 155,50 

Celkem v Kč 
bezOPH 

5 278,50 

4 317,96 

5 537.72 
5 537,72 

55 9,78 
548,80 

10,98 

3 66637 
1 029,74 

601,38 

816,62 
181,70 

37,84 
999,09 

Stránka 2 z 2 



Změnový list čislo: 27 

Stavba: Rekonstrukce koleje K5. li. Etapa č. smlouvy objednatele: 0115000286 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
 

 

 
 

 
 

 
 

W221607 

Po odbourán i stávajícího bet. potěru bylo zjištěno, že je nutné provést přebetonováni ocelových kotev 
obvodového pláště a doplnit dlažbu u vzniklého soklíku. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění:

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

Pod is navrhovatele:
Vyjédřenl: 

TD

Pr

Inv

Přílohy: samostatný rozpočet 

22 368,14 Kč 
O,OOKč 

22 368,14 Kč 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL27 Předlážděni ocelových kotev obvodového pláště 2.NP-9.NP 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 

37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v českých Budějovícich dne 

c

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 

0,00 

22 368,14 

0,00 

0,00 

0,00 

22 368,14 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

22 368, 14 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

22 368, 14 CZK

02.08.2018 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 22 368,14 100 

Cena celkem 22 368,14 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221607 Rekonstrukce - koleje K5 - li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL27 Předláždění ocelových kotev obvodového pláště 2.NP-9.NP 

Celkem v Kč 
P.e Qlslo položky Název položky MJ množstvf cena/ MJ bez DPH 
Díl: 771 Podlalw z dlaždic a obkladv 22 368.14 

1 771001 Montáž horní ukončující lišty stupínku m 36,00000 52,00 1 872,00 

2 771002 Montáž keramické dlažby jako stupnici m 36,00000 224,30 8 074,80 

3 771003 Vyspravení prostoru mezí lištou a obvodovým pláštěm hod 8,00000 276,00 2 208,00 
lepidlem 

4 771004 Lišta Schliiter Shiene Al 250 m 40,00000 182,00 7 280,00 

5 771005 Lepidlo kg 80,00000 15,00 1 200,00 

6 998771204ROO Pfesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m % 206,35000 8,40 1 733,34 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 




